2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
29 декабря 2017 года                       г. Георгиевск                                     № 193-р
О Порядке подтверждения потребности в неиспользованных остатках средств, предоставленных бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
В соответствии с пунктом 18 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», а также с пунктом 12 Порядка определения объема и условий предоставления субсидии из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Георгиевского городского округа Ставропольского края на цели, не связанные с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2017 г. № 2621 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 апреля 2018 г. № 810)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок подтверждения потребности в неиспользованных остатках средств, предоставленных бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Заместитель начальника финансового
управления администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

        Т.В.Толмачева